
 

 

UCHWAŁA NR 161/XXVI/2013 

RADY GMINY GÓRA ŚW. MAŁGORZATY 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 136/XXIII/2013 z dnia 20 lutego 2013 roku w sprawie przyjęcia  

„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Góra Świętej Małgorzaty” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 4 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228) Rada Gminy Góra Świę-

tej Małgorzaty, po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łęczycy uchwala, 

co następuje:  

§ 1. W załączniku nr 1 uchwały Nr 136/XXIII/ 2013 z dnia 20 lutego 2013 roku w sprawie przyjęcia „Re-

gulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Góra Świętej Małgorzaty”, wprowadza się nastę-

pujące zmiany:  

1) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„Właściciele nieruchomości zobowiązani są do wyposażenia nieruchomości w odpowiednie pojemniki 

do gromadzenia odpadów o ile gmina nie przejmie tego obowiązku jako części usługi w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych”; 

2) § 11 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

„Papier i tektura, metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe  zbierać i gromadzić w po-

jemnikach (workach) i przekazywać wskazanemu przez gminę przedsiębiorcy – nie rzadziej niż 1 raz na 2 

miesiące”; 

3) § 11 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„Szkło kolorowe oraz szkło bezbarwne zbierać i gromadzić w pojemnikach (workach) i przekazywać 

wskazanemu przez gminę przedsiębiorcy – nie rzadziej niż 1 raz na 2 miesiąc.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy: 

mgr Przemysław Grabarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 sierpnia 2013 r.

Poz. 4036


		2013-08-16T10:27:59+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




